
 

 

str. 1 z 3 
 

BZP.271.22.2025                    Nowy Sącz, dn. 10.04.2025 r. 
 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Zakup, montaż oraz uzyskanie decyzji dopuszczającej do użytkowania windy pionowej w Domu 
Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 159. 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje 
wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji 
warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 
 
Pytanie 1 
W SWZ Zamawiający podaje termin wykonania zamówienia: do 90 dni od daty zawarcia umowy , a w 
zał. Opis przedmiotu zamówienia 120 dni od zawarcia umowy. 
Prosimy o przedłużenie terminu realizacji na 120 dni od zawarcia umowy, termin 90 dni jest terminem 
nie realnym. Wykonawcy którzy będą oferować 90 dni doliczą w cenie kwotę za przekroczenie terminu 
realizacji i będzie to dla Zamawiającego nie korzystne. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, iż termin wykonania przedmiotu zamówienia jest zgodny z zapisami 
Ogłoszenia o zamówieniu Sekcja IV – Przedmiot zamówienia, pkt 4.2.10, zapisami SWZ rozdział V – 
Termin wykonania zamówienia, pkt 1 oraz Projektowanymi postanowieniami umowy § 4 – terminy 
realizacji, pkt 1 i wynosi 90 dni. 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania. 
W związku z powyższymi rozbieżnościami Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w załączniku nr 1 do 
SWZ, w dokumencie - Opis przedmiotu zamówienia. Pozostałe szczegóły znajdują się w pkt II, ppkt 1) 
niniejszego pisma. 
 
 

Pytanie 2 
Proszę o doprecyzowanie terminu wykonania przedmiotu umowy. W SWZ w rozdziale V jest to 90 dni, 
a w opisie przedmiotu zamówienia 120 dni. 
 
Odpowiedź 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na Pytanie 1 niniejszego pisma. 
 
 
Pytanie 3 
Zgodnie z dokumentacją istniejącego dźwigu do demontażu, jest to dźwig hydrauliczny z dolną boczną 
maszynownią. Zamawiający wskazuje wprost, że nowy dźwig ma być dźwigiem elektrycznym z górną 
maszynownią. Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie jakiegoś pomieszczenia nad szybem? 
Wydzielenie maszynowni w istniejącym nadszybiu? Czy dźwig ma być elektryczny bez maszynowni? 
Proszę o wyjaśnienie. 
 



 

 

str. 2 z 3 
 

Odpowiedź 
Zamawiający przewiduje wykonanie maszynowni w istniejącym nadszybiu lub montaż dźwigu 
elektrycznego bez maszynowni. 
 
 
Pytanie 4 
Zwracam się z prośbą o sprecyzowanie wymiarów szybu. 
Z opisu przedmiotu zamówienia wynika ze szyb ma wymiary 1800 x 1850mm, z rzutów wynika ze szyb 
ma 2050 x 1800mm natomiast z STWiR wynika ze szyb ma 1700 x 1800mm. 
 
Odpowiedź 
Wymiar wewnętrzny szybu windowego jest zgodny z wymiarami określonymi na rzucie stanowiącym 
skan w załączniku nr 1 do specyfikacji oraz załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 
Pytanie 5 
Prosimy o umożliwienie odbycia wizji lokalnej w powyższym postepowaniu w dniu 10.04.2025r. o 
godzinie 10:00. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający umożliwia odbycie wizji lokalnej w powyższym postepowaniu w dniu 15.04.2025r. o 
godzinie 11:00. Pozostałe szczegóły znajdują się w pkt II, ppkt 2) niniejszego pisma. 
 
 
Pytanie 6 
Proszę o doprecyzowanie terminu realizacji zadania, zgodnie z dokumentami jakie Państwo zamieścili 
w postępowaniu. 
W SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 
- zgodnie z "Rozdział V – Termin wykonania zamówienia" mamy podany termin do 90 dni od 
podpisania umowy, 
- zgodnie z "Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia - 
pkt. II. Szczegółowy zakres przedmiotowych robót budowlanych został określony za pomocą" odnosząc 
się do załącznika do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia pkt. IV) mamy podany termin do 120 dni. 
Proszę o informację czy dopuszczają Państwo wydłużenie termin realizacji przedmiotu umowy. 
 
Odpowiedź 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedzi na Pytanie 1 niniejszego pisma. 

 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI 
 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiającym zmienia treść specyfikacji w następujący 
sposób: 

1) W załączniku nr 1 do specyfikacji, w dokumencie - Opis przedmiotu zamówienia, w Rozdział IV. 
INFORMACJE DODATKOWE, pkt 1: „Termin wykonania przedmiotu umowy: do 90 dni od dnia 
zawarcia umowy.”  

2) W Rozdziale  – III – Opis przedmiotu zamówienia, dodaje się zapis: 

„Pkt. XII. Wizja lokalna.  

1. Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość przeprowadzenie wizji lokalnej. 



 

 

str. 3 z 3 
 

2. Miejsce i czas odbycia wizji lokalnej:  działka nr 239/5, obr. ew. 110 Nowy Sącz,  
przy ul. Nawojowskiej 159 w Nowym Sączu, w dniu 15.04.2025r. o godzinie 11:00. 

3. Przeprowadzenie wizji lokalnej nie jest wymogiem obligatoryjnym i nie skutkuje 
odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 18) ustawy Pzp”. 

3) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII specyfikacji. 

                               Z     
 

                                                                                                                                        Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                            (-) Artur Bochenek 

                Zastępca Prezydenta 
                         …………………………………………………… 

                      (podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                                     lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Rzut 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz 
2. a/a UM - BZP. 


